

RECEBEMOS DE SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA. OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.008.856
SÉRIE : 1

SANDER SERVICOS DE USINAGEM LTDA.
AV. JULIO ASIS CAVALHEIRO, 1480
CENTRO
FRANCISCO BELTRAO
PR
TEL/FAX: 4635241312
CEP: 85601000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.008.856
SÉRIE : 1
FOLHA: 1 de 1


CHAVE DE ACESSO 4115 0704 1325 8700 0143 5500 1000 0088 5610 0110 0411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141150104176263 - 2015-07-10T15:09:44-0
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9022327108	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ 04.132.587/0001-43

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		CNPJ/CPF 95.589.289/0001-32	DATA DA EMISSÃO 10/07/2015
ENDEREÇO AV. IGUACU, 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.635-000
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUI	FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			DATA DE SAÍDA/ENTRADA 10/07/2015
			HORA DE SAÍDA 14:43:00

FATURA/DUPLICATA

Número	Data Vcto.	Valor
00885600	10/08/2015	1.889,98

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 2.223,51
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 333,53	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS 1.889,98

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL O MESMO	FRETE POR CONTA 1-Dest/Rem	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO ANL2113	UF PR	CNPJ/CPF 04.132.587/0001-43
ENDEREÇO		MUNICÍPIO FRANCISCO BELTRAO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR TOTAL IMPOSTOS
												ICMS	IPI	
40803/1	PIVO BRACO OSCILANTE MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SUBSTITUICAO	01011090	0101	5405	PC	2,0000	187,64000	375,28						
92704/1	BUCHA BRACO OSCILANTE MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SUBSTITUICAO	01011090	0101	5405	PC	2,0000	69,22000	138,44						
105107/1	TAMPA RESERVATORIO D AGUA MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SUBSTITUICAO	84099190	0101	5405	PC	1,0000	40,25000	40,25						
76606/1	VALVULA TERMOSTATICA MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SUBSTITUICAO	84099190	0101	5405	UN	1,0000	260,21000	260,21						
104655/1	BUCHA MOLA TRASEIRA MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SUBSTITUICAO	01011090	0101	5405	PC	8,0000	93,32000	746,56						
108491/1	MOLA 3 TRASEIRA MERCADORIA C/SBSTTUICAO MERCADORIA C/SUBSTITUICAO	01011090	0101	5405	PC	1,0000	662,77000	662,77						

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; IVECO 70 C-17, PLACA AWQ-9712 PREGAO 31/2015	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------